

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 710030050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor majetkových daní, oceňování a ost.agend
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
140	Zakládací obal L FOLDERMATE čirý (5ks) čirá		bal	5	33,84	2	67,68Kč
351	Podpisová kniha černá Hanibal A4 (16l) černá	černá	ks	1	164,81	1	164,81Kč
382	Liner Centropen 4721 - modrý	modrá	ks	1	10,41	5	52,05Kč
397	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	3,34	10	33,40Kč
465	Náplň GRAFO 4444 Čína - modrá	modrá	ks	1	2,99	2	5,98Kč
475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	6,17	1	6,17Kč
479	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový	růžová	ks	1	11,08	1	11,08Kč
565	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	23,01	5	115,05Kč
566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	3,91	6	23,46Kč
578	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	13,66	6	81,96Kč
611	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks		bal	50	29,73	2	59,46Kč
614	Obálka DL samolep. bez okénka - 50ks		bal	50	22,71	2	45,42Kč
631	Taška B4 samolep. s KP, bílý ofset 100g (: bílá		bal	250	247,03	1	247,03Kč
647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,08	1	12,08Kč
649	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	8,39	1	8,39Kč
651	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	16,77	1	16,77Kč
663	Celokovová sešivačka Leitz Style 5562 ,m modrá		ks	1	360,37	1	360,37Kč
665	Celokovová sešivačka Leitz Style 5562 , č červená		ks	1	360,37	1	360,37Kč
682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	17,52	1	17,52Kč
692	Drátky do sešivaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	4,21	5	21,05Kč
713	Kalíšek velký 95mm		ks	1	16,01	3	48,03Kč
791	Pytle papírové 65 x 120cm, 3-vrstvé		ks	1	18,14	4	72,56Kč
794	Lepicí tyčinka OA 21 gr.		ks	1	4,91	3	14,73Kč
795	Lepidlo PRITT Gama Fix 100 g		ks	1	30,59	1	30,59Kč
796	Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 50 ml		ks	1	14,69	2	29,38Kč
799	Lepicí strojek Milan 4401924		ks	1	32,11	1	32,11Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 937,50Kč

Konec sestavy